证券 简称： 空港 股份    证 券代码 ：600463    编号：临2013-001

关于公司控股子公司北京空港亿兆地产开发有限公司取得
北京市顺义区赵全营镇兆丰产业基地北侧工业用地项目土
    地一级开发主体资格的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    近日，公司收到《北京市顺义区人民政府关于授权北京空港亿兆地产开发有

限公司作为赵全营镇兆丰产业基地北侧工业用地项目土地一级开发主体的批复》

（顺政函【2013】15号），北京市顺义区人民政府授权公司控股子公司北京空港

亿兆地产开发有限公司（以下简称“亿兆地产”）作为赵全营镇兆丰产业基地北

侧工业用地土地一级开发主体，组织开展前期开发工作。

  一、土地基本情况

  本次授权亿兆地产开发的地块位于北京市顺义区赵全营镇。其四至为：东至

火寺路，南至同心路，西至天北路，北至村界路。地块总面积约86.7公顷(1300

亩)，具体用地范围以《钉桩坐标成果通知单》为准。

    二、报备文件

    《北京市顺义区人民政府关于授权北京空港亿兆地产开发有限公司作为赵

全营 镇兆丰 产业基地北侧工业用地项目土地一级丌发主体的批复》。

特此公告。

北京空港科技园区股份有限公司董事会

    2013年2月26日